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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI120/15

Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
17-
02-

2021
Sesi

1

24-
02-

2021
Sesi

1

10-
03-

2021
Sesi

1

17-
03-

2021
Sesi

1

24-
03-

2021
Sesi

1

31-
03-

2021
Sesi

1

07-
04-

2021
Sesi

1

14-
04-

2021
Sesi

1

21-
04-

2021
Sesi

1

28-
04-

2021
Sesi

1

05-
05-

2021
Sesi

1

27-
05-

2021
Sesi

1

02-
06-

2021
Sesi

1

09-
06-

2021
Sesi

1

16-
06-

2021
Sesi

1

1 11200000059 ELANG WIDYATMOKO PRATAMA 15 (100.00%)

2 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 15 (100.00%)

3 21150000333 KIEMAS KAWRUH LANGIT 15 (100.00%)

4 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 15 (100.00%)

5 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 15 (100.00%)

6 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 15 (100.00%)

7 21200000203 MEILANI MAGDALENA 15 (100.00%)

8 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 15 (100.00%)

9 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 15 (100.00%)

10 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 15 (100.00%)

11 21200000209 CHIKMAL FAJAR 15 (100.00%)
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12 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 15 (100.00%)

13 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 15 (100.00%)

14 21200000218 FIRDA NURHALIZA 15 (100.00%)

15 21200000221 FAHRI ADYAN 15 (100.00%)

16 21200000227 BILLY JHORDY 15 (100.00%)

17 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 15 (100.00%)

18 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 15 (100.00%)

19 21200000231 NADYA MAY LATIFA 15 (100.00%)

20 21200000232 SALSA BILA ZALFA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 15 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 20

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 17-02-2021 s/d 17-02-2021

Judul KEWARGANEGARAAN

Deskripsi

perkenalan, pendahuluan, latar 

belakang dan definisi

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KEWARGANEGARAAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KEWARGANEGARAAN 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 24-02-2021 s/d 24-02-2021

Judul Hakekat kewarganegaraan

Deskripsi

definisi,latar belakang, urgensi dan 

tujuan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Hakekat kewarganegaraan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Hakekat kewarganegaraan 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 03-03-2021 s/d 03-03-2021

Judul Bangsa dan negara

Deskripsi

Definisi,proses,unsur unsur,bentuk 

dan ancaman

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Bangsa dan negara EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bangsa dan negara 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 10-03-2021 s/d 16-03-2021

Judul Tugas dan latihan

Deskripsi Jawablah soal soal yg di berikan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
PENTINGNYA MEMAHAMI KONSEP 

DASAR TENTANG NEGARA

Kerjakan dikertas 

polio dengan ditulis 

tangan. Setelah 

selesai, foto dan 

upload ke estudy. 

Terima 

kasih.												

					

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 17-03-2021 s/d 17-03-2021

Judul Identitas Nasional

Deskripsi

Definisi,hakekat,fungsi,bentuk,unsu

r,urgensi dan kegunaan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Identitas Nasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Identitas Nasional 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 24-03-2021 s/d 24-03-2021



Judul Geopolitik dan Geostrategis

Deskripsi

Definisi, Ajaran Ratzel, kjellen,karl 

Haushoper, Arti Zeei dan batas laut

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Geopolitik dan Geostrategis EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Geopolitik dan Geostrategis 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 31-03-2021 s/d 31-03-2021

Judul Konsep Tanas

Deskripsi

Definisi,asas,pengaruh aspek tanas 

trigatra dan pancagatra

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Tanas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep Tanas 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 8

Waktu 07-04-2021 s/d 07-04-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan ujian dengan cermat 

sesuai dengan proporsi waktu yang 

disediakan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 9

Waktu 14-04-2021 s/d 14-04-2021

Judul Wawasan nusantara

Deskripsi

Definisi,sejarah,tujuan,paham dan 

cakupan

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Wawasan nusantara EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Wawasan nusantara 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 10

Waktu 21-04-2021 s/d 21-04-2021

Judul Otonomi daerah

Deskripsi

Definisi,hak hak,asas,kewajiban,dan 

kepemimpinan

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Otonomi daerah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Otonomi daerah 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 28-04-2021 s/d 28-04-2021

Judul Integrasi Nasional

Deskripsi

Definisi,macam 

macam,strategi,urgensi dan 

kemajemukan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Integrasi Nasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Integrasi Nasional 20

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 05-05-2021 s/d 05-05-2021

Judul Globalisasi

Deskripsi

Definisi,dampak,pengaruh,kejadian 

dan kecendrungan

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Globalisasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Globalisasi 17

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 26-05-2021 s/d 02-06-2021

Judul Latihan soal

Deskripsi

Tugas ini di tulis tangan dan di 

upload ke estudy sebelum 

pertemuan yg akan datang

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Latihan soal

Tugas ini di tulis 

tangan dan di upload 

ke estudy sebelum 

pertemuan yg akan 

datang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2021 s/d 02-06-2021

Judul Masyarakat madani

Deskripsi

Definisi,sejarah,karakteristik,ciri 

dan syarat

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Masyarakat madani EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Masyarakat madani 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Sadar pajak

Deskripsi

Definisi,manfaat,peranan dan 

fungsi serta prilaku blm sadar pjk

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Sadar pajak EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Sadar pajak 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Upload Kartu Ujian

									Silakan 

anda mengupload 

kartu ujian hari ini 

sampai jam 

09.30								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2021 s/d 16-06-2021

Judul UJIAN UAS

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN UAS UAS



Deskripsi Jenis File

perkenalan, pendahuluan, 

latar belakang dan definisi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



definisi,latar belakang,urgensi 

dan tujuan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,proses,unsur 

unsur,bentuk dan ancaman
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,hakekat,fungsi,bentuk

,unsur,urgensi dan kegunaan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi, Ajaran Ratzel,kjellen, 

karl haushoper Arti Zeei dan 

Batas laut

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,asas,pengaruh aspek 

tanas trigatra dan pancagatra
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 72,25

Deskripsi Jenis File

Definisi,sejarah,tujuan,paham 

dan cakupan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi,hak hak, keajiban dan 

kepemimpinan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,macam 

macam,strategi,urgensi dan 

kemajemukan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,dampak,pengaruh,kej

adian dan kecendrungan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



18 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,sejarah,karakteristik,ci

ri dan syarat
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,manfaat,peranan dan 

fungsi serta prilaku belum 

sadar pjk

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

16 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 78,75
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 (../vn-notification.php)  M. NATSER ABDOELLAH  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : STI120/15

Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000059 ELANG WIDYATMOKO PRATAMA 100 70 80 70 76 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah


9/6/21, 10:34 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=STI120&iddosenupdate=0324106604&tahunupdate=2021&semesterupdate=2&kelasupdate=15&idprodiupdate=1003&jenis… 2/3

2 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 100 70 85 90 83.5 4 A

3 21150000333 KIEMAS KAWRUH LANGIT 100 80 85 90 86.5 4 A

4 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 100 80 85 70 80.5 4 A

5 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 80 80 75 80.5 4 A

6 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 80 85 80 83.5 4 A

7 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 80 80 80 82 4 A

8 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 80 85 80 83.5 4 A

9 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 100 80 85 80 83.5 4 A

10 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

11 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

12 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

13 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 80 75 80 80.5 4 A

14 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 53.33 75 75 71 3 B

15 21200000221 FAHRI ADYAN 100 80 75 75 79 3.75 A-

16 21200000227 BILLY JHORDY 100 70 65 70 71.5 3 B

17 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 100 80 70 65 74.5 3.5 B+

18 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 80 80 75 80.5 4 A

19 21200000231 NADYA MAY LATIFA 100 80 80 75 80.5 4 A

20 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 80 80 75 80.5 4 A

Total 2000 1543.33 1575 1515 1590 0

Rata-rata 100 77.17 78.75 75.75 79.50 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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